

LUCAS VISSEQ

Chargé de communication

Au cours de mes 15 années d'expérience dans le secteur bancaire, j'ai acquis des compétences solides en communication, écoute active et organisation. Aujourd'hui, je souhaite mettre à profit ces atouts dans un domaine où la gestion du protocole et l'organisation d'événements culturels sont des enjeux essentiels.



- ✉ visseql@gmail.com
- 🏠 Montpellier
- 📄 Permis A
Permis B
- 📍 Mobilité
- 📞 06 70 76 70 65

Atouts

Sens du contact

Adaptabilité

Centres d'intérêt

sport

Escalade, Arts martiaux,
Musclation,

voyages

Colombie, Pérou, Bolivie,
Thaïlande, Europe.

Langues

Anglais

Espagnol

Compétences

Communication

Relation Publique

Élaborer une stratégie commerciale

Sens de l'organisation

Faire preuve de diplomatie et de force de conviction

Prospecter de nouveaux clients, de nouveaux marchés

Expériences professionnelles

● CONSEILLER FINANCIER

D'avril 2015 à juillet 2024 Caisse d'épargne Montpellier

-Gestion d'Actifs et Trading

(EURIBOR, CAC 40, ETF)

-Gestion de portefeuilles d'investissement clients grands comptes.

-Comptabilité professionnelle; Etude de bilan.

-Interprétation de Bilan professionnelle

(Rentabilité, Liquidité, Stabilité financière. outil clé pour évaluer la solidité financière d'une entreprise)

-Gestion fidélisation et développement portefeuille client.

-Financement projets immobiliers et crédits à la consommations

-Autonomie dans la gestion de l'activité

● CONSEILLER CLIENTÈLE ACCUEIL

De septembre 2009 à avril 2015 Caisse d'épargne Montpellier

Gestion de l'accueil client et commercialisation produits financiers

● CONSEILLER CLIENTELE

De juillet 2008 à août 2009 Crédit du Nord Muret

- Conseil et vente de produits bancaires et d'assurances

- Phoning sur des cibles précises lors d'opérations commerciales

- Assistant dans l'élaboration de crédits

● ANNEE D EXPERIENCE LINGUISTIQUE A LONDRES

De décembre 2005 à décembre 2006 Starbucks Londres

Expérience dans la restauration.

● RESPONSABLE PRODUCTION d'une plateforme alimentaire

D'avril 2002 à octobre 2004 Salaison Pertuisienne Pertuis

Management et animation d'une équipe de 14 personnes.

Diplômes et Formations

● **BTS BANQUE marché des particuliers**

● **DUT INDUSTRIE ALIMENTAIRE ET BIOLOGIQUE**